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NOWOŚĆ! KIERUNKI DZIAŁANIA I PLANY ZAGOSPODAROWANIA 

29 sierpnia, w środę rozpocznie się pierwsza po wakacyjnej przerwie 

sesja Rady Miasta Krakowa. Początek o godz. 10:00, jak zwykle w Sali 

Obrad RMK przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Więcej na:www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KONTROLE STANU DRZEW ORAZ TABLICE 

Aby uchronić młodzież szkolną przed łamiącymi się drzewami 

mogącymi spowodować wypadek, radny Łukasz Słoniowski złożył w tej 

sprawie interpelację. Z kolei radny Łukasz Wantuch dopytuje o tablicę 

informacyjną z os. Kolorowego. W tych oraz kilku innych sprawach 

interpelują radni między sesjami. 

Więcej na blogu RMK 

NOWOŚĆ! OGRANICZENIA W SPRZEDAŻY ALKOHOLU 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

autorstwa radnych z Dzielnicy I Stare Miasto, dotyczący wprowadzenia 

ograniczeń na terenie dzielnicy w godzinach nocnej sprzedaży napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/222571,30,komunikat,kierunki_dzialania_i_plany_zagospodarowania.html
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20lipiec-sierpień%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/08/24/kontrole-stanu-drzew-oraz-tablice/
http://krakow.pl/aktualnosci/222501,30,komunikat,ograniczenia_w_sprzedazy_alkoholu.html
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OGRANICZENIA W SPRZEDAŻY ALKOHOLU 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek o godz. 

13:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie wprowadzenia ograniczeń na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, według druku nr 3074.  

ODWOŁANIE ŁAWNIKÓW 

W poniedziałek o godz. 13:45 rozpocznie posiedzenie Zespół opiniujący 

ds. wyboru ławników. Posiedzenie odbędzie się w sali Portretowej Przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie odwołania Grzegorza Mazura oraz 

Roberta Chojnowskiego z  pełnienia funkcji ławnika. Zapoznają się też z 

pismem Prezesa Sądu Okręgowego w Krakowie.  

PRZEBUDOWA ULICY GLINIK 

W poniedziałek o godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Infrastruktury. 

Radni wysłuchają informacji Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przebudowy 

ulicy Glinik.  

Zaopiniują też wniosek dotyczący wariantu dalszej realizacji inwestycji budowy 

połączenia ul. Łopackiego z ul. Okulickiego. Zaopiniują projekty uchwał w 

sprawie: ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w 

zakresie wymiany asfaltu na Bulwarach Wiślanych oraz utworzenia wzdłuż 

Bulwarów trasy biegowej (druk nr 3027) oraz pozbawienia dróg publicznych 

kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania (druk nr 3034).  

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 27 sierpnia, poniedziałek 
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PISMA I SKARGI 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zajmą się skargami i pismami wpływającymi do komisji. 

UŁATWIENIA W REALIZACJI INWESTYCJI 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji 

ustawy o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych 

oraz inwestycji towarzyszących. Opiniować też będą szereg uchwał związanych 

z miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego. 

ZMIANY W UCHWAŁACH 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Lea przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu 

jednolitego uchwały nr XXI/272/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 

2007 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę 

Miejską Kraków pomocy w formie usług opiekuńczych, zakresu czynności 

wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania 

wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze; zmieniającej uchwałę nr 

XXI/340/15 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych 

pomieszczeń  

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XCVII/2518/18 z 14 

marca 2018 r. w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających 

według algorytmu w 2018 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
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zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków. 

Radni wskażą też dwóch przedstawicieli do udziału w pracach Kapituły 

Konkursowej konkursu "Partner Roku Krakowskiej Karty Rodzinnej" w 2018 r. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

25 sierpnia, sobota 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 14:00 - obchody 85-lecia istnienia ROD Dębniki, ul. Praska 26 

(zaproszenie: Zarząd ROD Dębniki w Krakowie) 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 15:00 - Dni Luboczy, ul. Darwina (zaproszenie: Stowarzyszenie 

Przyjaciół Luboczy, Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta, Zarząd i Rada 

Dzielnicy XVII) 

26 sierpnia, niedziela 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 11:30 - Dożynki Dzielnicy XVII, Park w Wadowie (zaproszenie: 

Stowarzyszenie Przyjaciół Wadowa, Rada Dzielnicy XVII, Ośrodek Kultury 

Kraków - Nowa Huta) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 14:00 – Dożynki Miejskie, ul. Dobry Początek (zaproszenie: Prezydent  

Miasta Krakowa oraz Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze) 

 KALENDARZ RMK 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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• Dominik Jaśkowiec – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12 61 61 590) 

• Wojciech Krzysztonek – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 29 sierpnia 

 12 września 

 26 września 

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 27 sierpnia, poniedziałek 

  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

